圣元环保与上海大学签约 共同研发高性能TiFe系储氢材料
链接：www.china-nengyuan.com/news/201923.html
来源：圣元环保股份有限公司

圣元环保与上海大学签约 共同研发高性能TiFe系储氢材料

 圣元环保股份有限公司（以下简称“公司”）旗下全资子公司厦门圣元绿色能源有限公司（以下简称“圣元绿能”
）与上海大学签署了《技术开发合同》。

 主要内容

 （一）合同签约主体

 甲方：厦门圣元绿色能源有限公司

 乙方：上海大学

 签约日期：2023年10月20日

 （二）主要开发内容

 圣元绿能负责钛铁系储氢材料研制需求的提出，上海大学负责研发全新的、合格的高性能TiFe系储氢材料，要求开
发出活化性能优良、有效放氢容量高、循环性能好的合金，为TiFe系储氢合金的制备和应用提供技术依据。

 （三）研究开发计划

 上海大学将按合同约定的进度分别完成钛铁系储氢合金小试及中试开发，并提供制备工艺技术文件。圣元绿能对完
成质量、技术指标分别进行中期及验收考核。

 （四）研究开发经费

 项目研究开发经费及报酬合计为人民币120万元，按合同约定相关时间节点和条件进行支付。

 （五）风险责任的承担

 在履行本合同的过程中，确因在现有水平和条件下无法克服的技术困难，导致研究开发部分或全部失败所造成的损
失，风险责任由双方各承担50％。

 （六）技术成果的归属

 本合同签订前各自知识产权归各自所有，本合同新产生的技术成果的知识产权归双方共有。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/201923.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/201923.html
http://www.tcpdf.org